REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 81620235182367

Nome original: mat. 77035.pdf

Data: 03/02/2023 08:44:44

Remetente:

Caroline Feliz Sarraf Ferri

Londrina - 1º Serviço de Registro de Imóveis

Tribunal de Justiça do Paraná

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Prezada bom dia, Segue Ofício nº 517 2023, desta Serventia. Ao ensejo, renovo a

Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração. Atenciosamente, Polyana

Souza 1º Registro de Imóveis de Londrina